一 1一

关于举办“教师教学比赛备赛指导培训会”的
通知

各学院（部）：

为深入贯彻新时代高等教育质量发展要求，进一步深化课堂

教学改革，助力我校教师全力备战高校教师教学创新大赛和青年

教师教学竞赛，切实提升不同学科、不同赛道教师的教学创新设

计与实战应用能力，持续夯实青年教师教育教学基本功，学校定

于 2025 年 12 月 11 日（星期四）下午举办“教师教学比赛备赛

指导培训会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 12 月 11 日（星期四）14：30

二、会议地点

行政楼 C201（请提前 15 分钟进场签到）

三、主讲嘉宾及指导内容

1.张静：策略思维下的教学创新大赛备赛与破局之道；

2.彭芳：团队赋能-匠心筑梦，青教赛观赛、参赛有感；

3.周敏：如何有效组织教学竞赛。

四、参训对象

1.报名参加第六届教学创新大赛各赛道的参赛教师和团队

成员，计划参加青年教师教学竞赛的参赛教师；